
NORDBABY LAIMĖS RATO ŽAIDIMAS 

 

Nordbaby laimės rato žaidimas vyks 2024 08.05-08.18. Visi dalyviai, įvedę 
savo el. pašto adresą, turės galimybę sukti laimės ratą ir laimėti įvairių 
Nordbaby prizų. Laimėtas nuolaidos kodas bus išsiųstas asmeniškai 
dalyvio įvestu el. pašto adresu. Kiekvienas el. pašto adresas žaidime gali 
dalyvauti vieną kartą. Laimėtus prizus (čiulptuko laikiklį, krepšį, silikoninį 
kilimėlį, šaukštelį) galima atsiimti Nordbaby PC Panorama parduotuvėje 
pateikus laimėjimą patvirtinantį el.laišką iki 2024 08.31. Prizai nebus 
siunčiami paštu, % nuolaidų kodus galima naudoti tik el. parduotuvėje 
www.nordbaby.com. Pagrindinis loterijos prizas - Nordbaby Active Lux 
vežimėlio komplektas - bus ištrauktas iš visų dalyvių akcijos pabaigoje! 

1. Nordbaby žaidimas vyks svetainėje campaign.nordbaby.com 
laikotarpiu nuo 2024 08.05-08.18. 
2. Akciją organizuoja Fliis Trade OÜ, Liivalao 14 
3. Kampaniją vykdo FLIIS TRADE UAB, registracijos kodas 
302991474, Saltoniškių g.9, Vilnius. 
4. Taisyklės skelbiamos svetainėje campaign.nordbaby.com  

5. Akcijos metu bus išdalinti šie laimėjimai: 
• Nordbaby silikoniniai šaukšteliai x 100 vnt 
• Nordbaby silikonins kilimėlis x 100 vnt 
• Nordbaby krepšys x 50 vnt 
• Nordbaby čiulptuko laikiklis x 50 vnt 
• 5% nuolaida x 3000 vnt 
• 10% nuolaida x 3000 vnt 
• 15% nuolaida x 3000 vnt 
• 20% nuolaida x 2000 vnt  
• Didysis prizas x 1 Nordbaby Active Lux vežimėlio 

komplektas atiteks vienam iš visų dalyvavusių žaidimo 
pabaigoje. 

6. Norėdami dalyvauti akcijoje, turite įvesti savo vardą, pavardę ir el. 
pašto adresą, sutikti su žaidimo sąlygomis ir sukti virtualų laimės ratą. 

7. Vienas elektroninio pašto adresas žaidime dalyvauti gali vieną kartą. 
8. Žaidimo dalyviai gaus pranešimą apie laimėjimą el. pašto adresu, 

įvestu sukant laimės ratą. Nuolaidos kodas (nuolaidos %) galioja tik 
Nordbaby el. parduotuvėje https://www.nordbaby.com/lt/, kitus prizus 



(šaukštelį, stalo kilimėlį, krepšį, čiulptuko laikiklį galima atsiimti 
Nordbaby parduotuvėje PC Panorama. Prizai nebus siunčiami paštu. 9. 

Asmenys, kurie įveda savo el. pašto adresą ir sukdami laimės ratą, 
sutinka, kad Fliis Trade UAB, perduoda akcijos laimėtojų duomenis 
organizatoriui, kad šis galėtų susisiekti su laimėtojais, taip pat sutinka 
įtraukti savo el. pašto adresą į naujienlaiškių sąrašą. 

10. Mūsų privatumo politiką galite rasti: 
https://www.nordbaby.com/lt/lt/DUK/Privacy-Terms 

11. Fliis Trade OÜ yra atsakinga už asmeninių duomenų, surinktų žaidimo 
metu, apsaugą. 

12. Prizai negali būti išmokami grynaisiais pinigais arba keičiami į kitus 
prizus. Organizatorius prisiima atsakomybę už visų įstatymų nustatytų 
mokesčių, susijusių su laimėjimais, sumokėjimą.  

13. Po 24.08.31, prizai nebebus išduodami. 
14. Žaidimo organizatorius, su žaidimo  įgyvendinimu susiję asmenys, 

Fliis Trade OÜ darbuotojai ir Fliis Trade UAB darbuotojai negali 
dalyvauti žaidime. Žaidimo dalyviams nesilaikant žaidimo taisyklių 
arba pateikus neteisingus ar netikslius duomenis, žaidimo 
organizatorius neatsako už dalyvių pašalinimą iš žaidimo, prizo 
neišdavimą. 

15. Visi ginčai, kylantys dėl žaidimo sąlygų, bus sprendžiami pagal 
Lietuvos Respublikos įstatymus. 

16. Esant force majeure aplinkybėms, organizatorius turi teisę 
vienašališkai atšaukti laimės rato žaidimą, apie tai paskelbdamas 
interneto svetainėje https://www.nordbaby.com/lt/ 

17. Visos pretenzijos, susijusios su akcijos organizavimu ir (arba) 
vykdymu, turi būti siunčiamos raštu: UAB Fliis Trade,  įmonės kodas: 
302991474, Saltoniškių g.9, Vilnius, Lietuva. 

18. Pretenzijos peržiūrimos ir atsakymai pateikiami per 3 darbo dienas. 
19. Daugiau informacijos apie žaidimą galite gauti el.paštu: 

campaign@nordbaby.com 
20. Atsižvelgiant į žaidimo sąlygas,  jūsų el. pašto adresas automatiškai 

įtraukiamas į Nordbaby naujienlaiškių gavėjų sąrašą ir mes galime 
siųsti jums geriausius Nordbaby pasiūlymus ir kitus rinkodaros 
pranešimus el. paštu. Sutikimo galiojimo laikas nesibaigia. Jei 
nebenorite gauti rinkodaros pranešimų, galite siųsti atsisakymo 
pranešimą adresu marketing@fliistrade.com. Jūsų duomenis taip pat 



galime perduoti kitoms šalims, jei tai būtina mūsų teisėms apsaugoti 
(pavyzdžiui, teismams, skolų išieškojimo agentūroms). 

21. Norėdami pasinaudoti laimėtu nuolaidos kodu, turite įvesti asmeninį 
nuolaidos kodą, gautą el. paštu, nordbaby.com el. parduotuvėje, 
norėdami gauti fizinius prizus (šaukštelį, stalo kilimėlį, čiulptuko laikilį 
ir krepšį), turite parodyti el. laišką su savo el. pašto adresu Nordbaby 
PC Panorama parduotuvės darbuotojui. Fiziniai prizai paštu 
nesiunčiami. 


